

Avis de décès de Monsieur Jean-Claude POURAGEAU

Publié le 25 avril 2024 à CORBEIL-ESSONNES



Jean-Claude POURAGEAU
Né le 10 juin 1941 à CAMBLAINCHATELAIN
Décédé à CORBEIL-ESSONNES
Le 25 avril 2024 à l'âge de 82 ans
Domicilié à CORBEIL-ESSONNES

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Jean-Claude POURAGEAU

survenu le jeudi 25 avril 2024, à l'âge de 82 ans.

ni fleurs ni couronnes

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Jean-Claude.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Jean-Claude POURAGEAU

Mise en bière

1

Espace Funéraire de l'Ermitage, le 2 mai 2024 à 11:00 104 Boulevard de Fontainebleau, 91100 Corbeil-Essonnes

Crémation

2

Eglise Saint Quintien de Lieusaint, le 2 mai 2024 à 14:00 43 Rue de Paris, 77127 Lieusaint